
Uchwała Nr XXX/189/13 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Bakałarzewo do podjęcia działań zmierzających 

do utworzenia stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania oraz woli przystąpienia do takiego 

stowarzyszenia. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 

t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo działań zmierzających do 

utworzenia wraz z zainteresowanymi gminami, tj. Gminą Suwałki, Gminą Filipów, Gminą Giby, 

Gminą Krasnopol, Gminą Przerośl, Gminą Puńsk, Gminą Raczki, Gminą Sejny, stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania, działającej na podstawie ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

2. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Bakałarzewo do mającego powstać stowarzyszenia, o 

którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 


